АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ДОНСКОЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.07.2021 № РА-04-21

О внесении изменений в

распоряжение аппарата Совета

депутатов муниципального

округа Донской от 13.09.2019

№ РА-04-11

В связи с кадровыми изменениями в аппарате Совета депутатов

муниципального округа Донской внести изменения в распоряжение аппарата

Совета депутатов муниципального округа Донской от 13.09.2019 № РА-04-11

«Об организации архивной работы в аппарате Совета депутатов

муниципального округа Донской»:

1. В тексте распоряжения и приложении 3 к нему слова «Будкова О.Н.»

заменить словами «Кондрашова К.С.» в соответствующих падежах.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

главу муниципального округа Донской Кабанову Т.В.

Глава муниципального

округа Донской  Т.В. Кабанова